
 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace  

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, je možné pro doložení referencí použít: 
- jmenovité napětí 20 kV? 
- případně jmenovité napětí 22 kV a vyšší? 
- impulsní napětí 230 kV a vyšší, respektive 170 kV a vyšší při použití jiných typů ok a vidlic? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí na dotazy k parametrům izolátorů pro doložení referencí, že je možné použít dle požadavků 
zadávací dokumentace Izolátory pro venkovní vedení VN (na hladině 22 kV), následující: 

Izolátory se jmenovitým napětím 22 kV, případně 35 kV. 

- Nelze použít izolátory se jmenovitým napětím 20 kV, jelikož tato hodnota není v E.ON provozována a 
je menší, než požadovaná. 
 

Izolátory se zkušebním napětím min. 230 kV (170 kV), tedy i vyšším. 

- Požadované hodnoty těchto parametrů jsou minimální, jak je uvedeno v čl. 3.3.1, Přílohy č. 2 
Technická specifikace. 

Izolátory s jiným typem ok a vidlic, než jsou požadované. 

- S jinými rozměry vidlic a ok, nebo jinou kombinací, např. vidlice/vidlice. 
 

II. 
 

Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto vysvětlení není třeba prodloužit lhůtu pro podání nabídek.  

 
V Brně dne 28. 11. 2019.   
 
 
E.ON Distribuce, a.s. 
 
 

Zadavatel: 
E.ON Distribuce, a.s. 

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice  
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

„Izolátory pro venkovní vedení VN a NN II “ 
 

Evidenční číslo VZ:  Z2019-041407 


		2019-11-28T10:01:51+0100
	Alena Jagošová




